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FICHE TECHNIQUE

CP 20119 BG
MAJ : 06/10/16

CONFIT DE CUISSE DE CANARD

Stérilisé en conserve

Calibre : /

N° d’agrément sanitaire : BG 160 2001 EO

Tolérance : -

Origine : Bulgarie

Ingrédient : Cuisse de canard, graisse de canard, sel

A conserver a une température ne dépassant pas +18°C

[ DLUO : 48 mois

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Conforme au reglement n°1441/2007/CE et selon le plan de contréle du site de production

Microorganismes aérobies 30°C /g

<1000 000 UFC/g

E.Coli <10 UFC/g
Staphylocoques a coagulase + 37°C/g <20 <100 UFC/g
Salmonella /25g Absence/25g
Campylobacter Absence/25g
Clostridium Perfringens <30 UFC/g
Listeria monocytogenes <100 UFC/g

CRITERES CHIMIQUES

Valeurs nutritionnelles (100g) :

Valeur énergétique (Kj/kcal) | 1852 kj / 446 kcal

Protéines (g) 27

Glucides (g) 2.6 Dont sucre (g) 2.5
Matiéres grasses (g) 36 Dont acides gras saturé (g) 12

lonisation : produit non ionisé, conforme a la Directive
2001-1097

OGM : non soumis a étiquetage, conforme aux Directives
1829/2003/CE et 1830/2003/CE

Allergénes :
Selon directives 2003/89/CE et 2005/26 CE

céréales et dérivés contenant du gluten (blé, orge...)
[] .

ceufs et ovoproduits
[] . (e

arachides et dérivés
-

lait et dérivés

-

céleri et dérivés
graines de sésame et dérivés

lupin et dérivés

crustacés et dérivés
poissons et dérivés
soja et dérivés
fruits a coque et dérivés
moutarde et dérivés

|| .
sulfites (< 10 ppm)

mollusques et dérivés
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FICHE TECHNIQUE CONFIT DE CUISSE DE CANARD

CP 20119 BG
MAJ : 06/10/16

Stérilisé en conserve

CONDITIONNEMENT

PHOTO DU PRODUIT

Conditionnement primaire :

boite métallique de 3.825 kg poids net
Boite métallique de 2.125 kg poids égoutté

Conditionnement secondaire : Carton

Couleur du carton A confirmer
Nb de conditionnement primaire 3 boites
Dimension du carton A confirmer
Poids du carton : poids variable 11.475 kg

Palettisation :

Poids palette Europe

Jusqu’a 631,125kg

Nb de cartons / couche

/

Nb de couches / palette

/

Nb de carton par palette

Jusqu’a 55

Photo non contractuelle

Etiquetage : standard

Code barre :

Ne pas recongeler un produit décongelé




